ANDAMENTO EPIDEMIA
LUGLIO 2022

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
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ATS Insubric&




POSITIVI GIORNALIER]

Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 08-07-2022)

UOSD Epidemiologia Ambientale e

Flussi Informativi
Sistema Soclo Sanitario

co

VA

TOT

Regione <12 anni | 12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lombardia
ATS Insubria
08-07-2022 624111061730 124 67 7 663 449 171 159
Sistema Socio Sanitario
% Regione
2 Lombardia

ATS Insubria




POSITIVI SETTIMANALI

Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 08-07-2022)

UOSD Epidemioclogia Ambientale e
Flussi Informativi
Py CO | VA | TOT | <12 anni | 12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lombardic
ATS Insubria
Settimana dal 25-giu al 01-lug | 3578 | 5709 | 9287 613 352 497 3554 2363 979 929
Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 08-07-2022)
UOSD Epidemiclogia Ambientcle e
E!us;i Infor!ﬁgtivi
R‘:;:f,’,‘:"" CO | VA | TOT |<12 anni|12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lombardia
ATS Insubria
Settimana dal 02-lug al 08-lug [4185|7206 | 11391 714 490 602 4275 2985 1213 1112
Sistema Socio Sanitario
% Regione
3 Lombardia

ATS Insubria



ANDAMENTO POSITIVI ‘

UCED Epidemialogio Ambientale &
Fusst Informativi
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ATS Insubric

Nuovi Casi ATS-Insubria
Dal 25/02/2020 ad oggi.
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CASI ED OSPEDALIZZATI 2021

UDSD Epideminiogio Ambiantale &

Flugsi Informotivi

Sistomo S5c0 tantang

NUOVI POSITIVI E OSPEDALIZZATI 2021 - ATS INSUBRIA

‘5 Regmne
Lombardia
ATS Insubria
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CASI ED OSPEDALIZZATI 2022

UCSD Epidemisiogia Amblantale &

Fluss Infarmativi

ATS INSUBRIA

NUOVI POSITIVI E OSPEDALIZZATI 2022
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TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNIAMBITO SETTE LAGHI

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Sette Laghi (ultimi 7gg)

900~

800~
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600~

500~

400~

300-

200

100-

w== ARCISATE === |AVENO MOMBELLO === SESTQ CALENDE === VARESE

UOSD Epidemiologia Ambientale e

Flussi Informativi
Sistema Socio Sanitaric

= AZZATE == LUINO = TRADATE Egr%ia?gr?:ﬂa
ATS Insubria
—
-—’4-l--!..'.!!!?EEE:iiiilllllllllll'lll...-—
: — = S
e — —
e —
g 8 8 g g 8 g 8 g 8 g g 8 8 g g 8 g 8 g
15/06/22 | 16/06/22 | 17/06/22 | 18/06/22 | 19/06/22 | 20/06/22 | 21/06/22 | 22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22 | 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22
VARESE 275.19 283.59 318.10 333.03 330.23 385.27 416.05 44497 463.63 471.09 498.14 500.01 518.67 547.58 601.69 620.35 694.04 707.10 729.49 798.52
SESTO CALENDE 209.23 213.25 263.54 287.69 291.71 346.03 400.35 430.52 47277 494.90 521.05 533.12 563.30 567.32 585.43 585.43 609.57 629.69 633.71 673.95
ARCISATE 277.18 297.41 335.86 358.11 370.25 430.95 455,23 473.44 485.57 507.83 511.88 513.90 528.06 568.53 574.60 600.90 598.88 594.83 596.85 665.64
AZZATE 227.66 259.67 268.56 277.46 295.24 336.15 371.72 425.08 455.31 487.33 526.46 517.56 626.06 666.96 679.41 716.76 796.80 807.47 814.58 869.72
TRADATE 187.26 203.46 221.47 257.48 262.88 302.49 309.69 331.30 345.70 361.91 374.51 370.91 412.32 464.54 504.15 588.78 642.79 649.99 659.00 695.01
LUINO 241.07 264.64 291.83 297.26 299.08 35345 373.39 404.21 424.14 454,96 474.90 482.15 514.77 502.08 503.90 529.27 487.58 496.65 494.83 453.14
LAVENO MOMBELLO | 186.05 223.54 262.48 27546 281.23 330.27 357.67 372.09 374.97 377.86 403.82 411.03 503.33 556.69 611.50 667.74 726.87 77447 777.35 771.58
Sistema Socio Sanitario
$ Regione
3 Lombardia

ATS Insubria




TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNI AMBITO VALLE OLONA

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Valle Olona (ultimi 7gg)
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=== BUSTO ARSIZIO E CASTELLANZA === GALLARATE === SARONNO == SOMMA LOMBARDO

21/06/2022 -

221062022 -

23/06/2022 -

24/06/2022 -

25/06/2022 -

26/06/2022 -

27106/2022 -

28/06/2022 -

20/06/2022 -

30/06/2022 -

UCSD Epidemioclogia Ambientale e

Flussi Informativi
Sistema Socio Sanilario

f- Regione
Lombardia

ATS Insubria

01/07/2022 -

02107/2022 -

03/07/2022 -

04/07/2022 -

ATS Insubria

15/06/22 | 16/06/22 | 17/06/22 | 18/06/22 | 19/06/22 | 20/06/22 | 21/06/22 | 22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22 | 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22
SARONNO 265.70 287.25 303.66 33546 340.59 405.22 437.03 497.55 546.80 592.96 624.76 625.79 709.91 74377 757.10 77044 811.47 834.04 83712 831.99
BUSTO ARSIZIO E CASTELLANZA | 19513 | 22444 | 24775 | 26173 | 26240 | 317.68 | 33832 | 37095 | 38827 | 40825 | 43755 | 44355 | 474.85 | 51814 | 56742 | 594.06 | 64068 | 64201 | 647.34 | 703.95
GALLARATE 21002 | 23979 | 26312 | 27680 | 280.02 | 309.79 | 354.05 | 391.87 | 427.27 | 46348 | 47877 | 48441 | 53429 | 59223 | 62844 | 65660 | 70649 | 73626 | 75558 | 807.07
SOMMA LOMBARDO 29015 | 30572 | 32553 | 34110 | 35667 | 38073 | 409.04 | 47273 | 55058 | 58879 | 61852 | 61852 | 69070 | 78128 | 796.85 | 77562 | 82374 | 847.81 | 86054 | 911.50

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
9 Lombardia




TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNI AMBITO LARIANO

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Lariana (ultimi 7gg) ;JIOSF)I Efpiderr;iiglogio Ambientale e
USSH iInformaiivi

=== CANTU'- MARIANO COMENSE === ERBA === MEDIO LARIO Sistema Socio Sanitaric

— COMO == LOMAZZO - FINO MORNASCO == OLGIATE COMASCO Eg,g',;’g;:,io

ATS Insubria
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100~

30/06/2022 -
01/07/2022 -
02/07/2022 -
03/07/2022 -
04/07/2022 -

15/06/2022 -
16/06/2022 -
17/06/2022 -
18/06/2022 -
19/06/2022 -
20/06/2022 -
21/06/2022 -
22/06/2022 -
23/06/2022 -
24/06/2022 -
25/06/2022 -
26/06/2022 -
27/06/2022 -
28/06/2022 -
29/06/2022 -

15/06/22|16/06/22 | 17/06/22 | 18/06/22 | 19/06/22 | 20/06/22 | 21/06/22 | 22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22 | 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22

CANTU' - MARIANO COMENSE| 291.10 31233 34417 378.28 394.20 472.28 507.91 539.00 564.01 579.17 598.13 601.92 626.93 653.47 654.22 683.79 717.14 739.89 753.53 755.81

como 332.96 35337 385.05 404.76 398.42 42517 447.70 445.58 473.04 480.78 493.45 500.49 542.72 565.25 589.18 624.38 646.91 667.32 663.80 688.44

ERBA 299.25 308.86 344.55 345.93 35142 440.64 433.78 454.37 483.20 498.30 538.11 536.73 527.12 549.09 554.58 577.92 617.72 628.71 631.45 675.38

LOMAZZO - FINO MORNASCO | 237.75 234.86 259.98 283.18 293.81 33247 351.80 380.79 421.39 445,55 465.84 470.68 494.84 544.13 575.06 605.98 640.78 655.28 654.31 712.30

OLGIATE COMASCO 234.05 269.38 283.73 298.08 309.12 343.35 361.01 351.07 346.66 379.78 406.28 422.84 453.75 514.47 577.40 622.66 657.99 690.01 704.36 746.31

MEDIO LARIO 205.45 246.00 264.92 275.74 275.74 305.47 321.69 33791 329.80 335.21 359.54 375.76 400.09 440.64 456.86 513.62 540.66 578.50 573.10 581.21

Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia

ATS Insubria
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POSITIVITA’ PER FASCE DI ETA’

UOSD Epldemiciogia Amblentale e

Positivi settimanali per fascia d'eta’ (val. rel.) Fluss iformoth
Ultime 4 settimane. F.?.‘.’.';‘:&

ATS Insubria

<12 anni . 18-24 anni . 50-64 anni . >=75 anni
W z7ami [l 2540anni [ 6574 anni

100% -
90% -
80% -
70% -
60% -
50% =
40% -
30%-
20% =
10% -

0%~

' i ' ' {
Sett. dal 05/06/22 al 11/06/22, Sett. dal 12/06/22 al 18/06/22. Sett. dal 19/06/22 al 25/06/22. Sett. dal 26/06/22 al 02/07/22. Sett. dal 03/07/22 ad oggi.

Sett. dal 05/06/22 al 11/06/22. | Sett. dal 12/06/22 al 18/06/22. | Sett. dal 19/06/22 al 25/06/22. | Sett. dal 26/06/22 al 02/07/22. | Sett. dal 03/07/22 ad oggi.
>=75 anni 231 391 658 1002 788
65-74 anni 262 456 706 1100 869
50-64 anni 692 1199 1868 2590 2210
25-49 anni 1016 1732 2820 3854 3158
18-24 anni 170 279 398 550 436
12-17 anni 110 283 319 413 348
180 289 486 673 521

Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia

ATS Insubria
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UOSD Epidemiciogia Ambientala &

Fluss! Infoemativi

Nistuere Sacin Sarworn
." Feglone

Lembardia

ATS Insubria

= N.tamponi eseguiti media modbde (7 og)

pesowmente posimva [ eosmvo

B necatvo

PERCENTUALE TAMPONI PER ESITO - ATS INSUBRIA

Percentuale tamponi per esito - ATS INSUBRIA

Dal 01/03/2022 ad oggi
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% Regione
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ATS Insubria

www.ats-insubria.it



